Ablaufplan
Sonntag, 30. Juli

Zeit

ganztags Freies Fahren
Individuelle Abreise

Programm 28.-30. Juli



Zeit

13.30

14.00

14.15

17.00

Anmeldung
Begrissung
kleine Spiele und Trials zur Einstimmung

Ende

Zeit Gruppe 1 Gruppe 2
08.00 Anmeldung fur Neuankémmlinge
09.00 Team- und Gruppeneinteilung
09.15 Briefing Sektionen / Briefing Jeep Tour
Zwickerl
09.30 Start Sektionen 1 bis 4 / Start Jeep Tour
Zwickerl
13.00 Annahmeschluss Annahmeschluss
Sektionen / Zwickerl Jeep Tour
13.00-13.30 Mittagspause im Fahrerlager
13.30 Briefing Jeep Tour Briefing Sektionen /
Zwickerl
13.45 Start Jeep Tour Start Sektionen 1 bis 4 /
Zwickerl
17.15 Annahmeschluss Annahmeschluss
Jeep Tour Sektionen / Zwickerl
19.00 Abendessen im Gasthof Rose
20.30 Siegerehrung im Gasthof Rose



